www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1773

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 135

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 16.08.2021 № 3-1773

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Математический,
    направление - 02.04.01 Математика и компьютерные науки,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акимов Никита Валерьевич 80 05210065 -

2 Астахова Дарья Михайловна 85 05210056 -

3 Бабайцев Андрей Александрович 78 05210078 -

4 Баракова Кристина Сергеевна 62 05210041 -

5 Баскакова Диана Владимировна 74 05210071 -

6 Бондаренко Дмитрий Игоревич 67 05210068 -

7 Бородин Вадим Андреевич 64 05210050 -

8 Буданова Алла Валерьевна 90 05210061 -

9 Вартанян Артур Геворкович 67 05210075 -

10 Васильев Даниил Михайлович 45 05210058 -

11 Горелый Кирилл Юрьевич 70 05210044 -

12 Гречишкин Арсений Викторович 47 05210060 -

13 Диденко Егор Алексеевич 74 05210048 -

14 Жукова Людмила Максимовна 57 05210057 -

15 Зеркальный Владимир Павлович 72 05210052 -

16 Зуев Артем Александрович 79 05210066 -

17 Колесников Степан Юрьевич 70 05210047 -

18 Колесникова Анна Дмитриевна 70 05210046 -

19 Кондауров Денис Эдуардович 50 05210082 -

20 Корецкий Павел Анатольевич 44 05210054 -

21 Корнеев Николай Александрович 56 05210070 -

22 Коротких Евгения Александровна 75 05210064 -

23 Крячко Мария Романовна 80 05210049 -

24 Кузнецов Артем Александрович 60 05210042 -

25 Лебедева Ирина Сергеевна 80 05210059 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

26 Леденёв Никита Викторович 59 05210080 -

27 Ли Максим Игоревич 65 05210081 -

28 Матяшов Александр Александрович 59 05210062 -

29 Мелещенко Кирилл Сергеевич 72 05210051 -

30 Мельник Мария Владимировна 78 05210072 -

31 Меркулова Анастасия Эдуардовна 80 05210084 -

32 Момот Екатерина Александровна 82 05210055 -

33 Никифоров Валентин Олегович 75 05210074 -

34 Петров Илья Владимирович 43 05210069 -

35 Рябоконь Егор Вадимович 59 05210043 -

36 Рязанова Анастасия Сергеевна 75 05210053 -

37 Смирная Виктория Юрьевна 85 05210063 -

38 Смольянинов Михаил Эдуардович 68 05210079 -

39 Спаскин Александр Николаевич 75 05210067 -

40 Степанова Виктория Юрьевна 66 05210083 -

41 Степченко Екатерина Витальевна 52 05210040 -

42 Тихонова Мария Сергеевна 60 05210077 -

43 Тропынина Виктория Александровна 70 05210045 -

44 Щербакова Алиса Сергеевна 85 05210073 -

45 Юршин Андрей Юрьевич 71 05210076 -

2. Факультет Математический,
    направление - 01.04.01 Математика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа магистратуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Васильева Виктория Сергеевна 41 05210088 -

2 Воищева Зинаида Юрьевна 41 05210087 -

3 Гаджиева Зинят Эйваз Кызы 80 05210095 -

4 Грезнева Анастасия Сергеевна 82 05210091 -

5 Гуличев Илья Олегович 84 05210086 -

6 Забабурина Иулия Геннадьевна 90 05210093 -

7 Лавлинский Никита Андреевич 47 05210098 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

8 Макарова Наталья Евгеньевна 72 05210094 -

9
Мельникова Анастасия
Константиновна

40 05210097 -

10 Мясникова Наталья Юрьевна 62 05210085 -

11 Печкуров Глеб Игоревич 40 05210089 -

12 Попов Андрей Александрович 80 05210096 -

13 Сергеева Дарья Сергеевна 86 05210090 -

14 Строева Мария Юрьевна 78 05210092 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/